
JKn (BoAoBoA x KaHann3aqnja) Cy6orxqa
Vizmiivek 6s Csalornaz6si K0mmun6lis Kiizv6llalat Szabadka

JKP (Vodovod i kanalizaciia,, Subo:ica
24400 Srbatica. IA Lazata Neatia 9/a. PtB 100A3A4A6

Tel : (021) 55.77.1 1 r Far: (A24) 55 77 AA . e-natl LpBva @vado@dsn.6

.75i.6-r-t"p
\ iiA-q',[ol

BROJ: 46/10- I l-2018
DANA:09.10.2018.

Na osnovu dlana 55. stav l. tadka 8. dlana 57. itlana 116.
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS", br. 12412012 ,l 412015, 68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Nesida 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

oBAVESTENJE
o zakljuienom ugovoru

U otvorenom postupku javne nabavke dobara- Hemikalije za preradu vode: - partija 2: feri
sulfat, (oznaka i naziv iz opJteg reenika nabavki: - 24313122 - Ferisulfat), broj JN 46/10-2018,
naruailac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je zakljuden ugovor o javnoj nabavci,
btoj l4uel2-23-2018 dana 08.10.2018. godine sa ponudaaem COMPLETA-LABOR DOO
Subotica.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 3.579.840,00 dinara bez PDV-a

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najniza ponudena cena.

Narudilacje u ovom postupku primio 1 ponudu.

Najvisa i najniza ponudena cena: 3.579.840,00 dinara bez PDV-a.

Najvisa inajniza ponualena cena kod prihvatljivih ponuda: 3.579.840,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji de se izv(iti preko podizvodada: -

Narudilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 03.10.2018. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljuaenje dana 08.10.2018. godine.

Osnovnipodacio ponudaau: COMPLETA-LABOR DOO Subotica, MilosaObiliia 3ll23.

Ugovorje zakljuaen do ispunjenja obaveza, a najduze do tri godine.



Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora:
Ukoliko vrednost srednjeg kursa evra u dinarima poraste za vise od 10olo u odnosu na vrednost

srednjeg kursa evra na dan zakUudenja ugovora, cena dobara se moze povedati najvise do iznosa
povedanja vrednosti kursa evra.

Ukoliko dode do navedenih povedanja cena Prodavac je u obavezi da se pismenim putem obrati
naruaiocu i ukolikoje poveianje cena opmvdano sadiniCe se aneks ugovora.

U skladu sa dlanom I 15. stav l. Zakona ojavnim nabavkama Narudilac usluga moze nakon
zakljueenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja postupka javne nabavke povedati obim
predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze poveiati maksimalno do 5% od ukupne
vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora, pri aemu ukupna vrednost poveianja ugovora ne moZe da

bude veia od vrednosti iz tlara l24a Zakona o javnim nabavkama.
U sludaju pove6anja vrednosti ugovora, Kupac ie postupiti u skladu sa alanom lls.stav 5.

Zakona.

Frw

JKP "Vodo\od kanalizacija"
DIR TPR


